1002991853.
Od data 23.10.2018 je součástí nájemní smlouvy pozemek p.č. 6319/1 KN v k.ú. Prostějov o výměře 
7446m2.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 70.031,- Kč (slovy: sedmdesáttisíctřicetjedna 
korun českých) - vlz.příloha č. 1.

K 1.10.2019 je nájemce povinen zaplatit částku 70.069,- Kč (slovy: sedmdesáttisícšedesátdevět korun 
českých) - viz. příloha č. 2.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.10. běžného roku jednostranně zvýšit 
nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen